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WORKSHOP IN\DERMOSCORIA

XIIl EDIZIONE

GIOVEDI 10 Novembre

Ibis Style Eur
Viale Egeo, 133 - 00144 Roma

Sala A -FINO A 50 Partecipanti
ID ECM: 4583-359880

18.30 NICOTINAMIDE: fotoprotezione
sistemica e prevenzione
Vincenzo Piccolo

19.00 Discussione

19.30 Conclusione lavori

WORKSHOP in DERMOScCOPIA

e GESTIONE PAZIENTI con TUMORI CUTANEI

VENERDI /1 Novembre

08.30 Registrazione partecipanti

PRIMA SESSIONE
Moderagtori: Giovanni-Pellacani & Ketty Peris

09.30 ' Update diagnosi tumori cutanei
G. Argenziano

10.15 / Discussione

11.00/ | Coffee/break

11.30 Update pink lesions - A. Lallas
12.15 ' Discussione

13.00 Lunch

SECONDA SESSIONE

Moderatori-G: Ferrara & C.Longo

14.00 Update tricoscopia - M. Starace
14.45 Discussione

15.30 Coffee break

16.00 Casistica clinico patologica
G. Argenziano, A. Di Stefani,
G. Ferrara, C. Longo

17.30 Sessione interattiva con premiazione

dei primi 3 classificati - G. Argenziano

18.00 Fine lavori

SABATO 72 Novembre

TERZA SESSIONE
Moderatori: A.Di Stefani & C.-Longe

08.30

09.00
09.30

10.00
10.30
11.00

11.30
12.00

12.30
13.00

Update dermoscopia malattie
inflammatorie
E) Errichetti

Discussione

Update dermoscopia malattie
infettive - V| Piccolo

Discussione
Coffee break

Casi da cui ho imparato una
lezione - A. Lallas

Discussione

Update gestione tumori cutanei
G. Argenziano

Discussione

Conclusioni

dermoscopy



